De Conservatoribus.

Cap. 5. Sec. 14. de reformat. Comit. Prudent. con-
 servatorij formam praescribit et notat Barberon
 inia. n. 3. non esse sublatas Conservatorias Decretis
 Compt. c. 20. Sec. 14. et de materia ibid. sed
 ubi in depot. episc. p. 3. alleg. 106. p. totam
 et n. 94. in numeris Constitutionum Clementi
 8 anni 1592 et Gregorij 15 anno 1621 quibus
 Inno. Sanciam. Et et n. 9. in fine lausit Perisiam
 de Castro deus Suis. 118 n. 13. et 16. De Controver-
 sia inter ordinarium et Conservatore Cortina
 tom. 1. Sec. 34. a n. 11. et ceteri 35. an. 92
 Malton de Legim. cap. 7. §. 1. n. 200. quod in rito Regis
 Conservator non admittit sed debet intelligi in pte
 subijcta Jurisdictionis ut accipitur ut ipse in indice
 vbi Conservatore subijcta.

Tho' Tamburini. tom 2. Lib. 10 de Scur.
 et irregular. Tra. 4 cap. 15 §. 11. q. n. 13. An
 maleat irregulari Clerico qui ^{subdit} detrahatur Petram
 parax in dicit suo adversario, vel nobili rebel
 lionem contra Legem, unde Petrus unde Pet' morte
 punitur. n. 19. respondit q. si denunciavit com
 pulsus lege iustitie vel Charitati, ne illo dam
 no impinens afficiat proximo, liber erit ab
 irregularitate, q. lex irregularitatis Xpi man
 scindendum referunt, non autem vel iudicium
 cum damno innocentium et ad non observande
 precepta Charitatis, atq. Iustitie et sic qui obser
 vat dicta precepta, Conquiescit in honorate ob
 servationis precepti et non a condemp. censet sequi
 la. 10. 15. Fit denunciatio ex obligate precepti,
 si fiat de malo q. in futurum ~~imminet~~ immi
 neat. 2.º ut malum publicum sive private
 persone non possit averti nisi deletione, si enim
 possit sine designatione persone et designet figura
 deformatione irregulari erit q. non sunt res
 obligate, ex licet hoc motivo Charitati, non vero ex
 obligatione sive emptione Charitatis sive Iusti
 tie. 10. 16. et q. lo fit ex precepto non est ne
 cessaria probatio et contra Caictan. et Sagrera. de
 hna et dicit, et redit rationi q. ex obligatione
 precepti, nulla unquam vincenda est irregulari
 tate. Hic Tamburini.

Ita vero Iustitia securius procedet emittend. pro
 tetationem. et cura illa imbut. erit tripodan
 dum, q. si pro malo privati licet de malis ure
 idem Tamburini n. 5. Franco de Protut.

Cap.
religiosa in provincia rebellis, aut q. r. e. o. n. e.
hum. n. 34. forma protestati.
mi et n. 37. qd. n. est necessarii
scriptura, sed sufficit. Sola verbis sumitur.
ve. infra fol. 265. ubi de eadem materia

Profanatio
Ecclesie.

Somoniis in Praxi Itapsl. cap. 54 fl. 261.
 agit de profanatione ecclesiarum et q^a non potest
 deferri in sordidas usus, nec in coquinam vel
 stabulum, sed camenta in usu altaris ecclesie
 deferri debent, et si vendantur ad usus non
 sordidos, eorum pretium in utilitatem eiusdem
 Ecclesie ut expendendum. p. 7. q^a Crux debet
 Principi antequam affixa, et in q^a adventu Principis
 recipiendi cum vel Principi infante, Clerici non egrediantur
 Ecclesiam tum Cruce, et q^a non ponitur Crux
 penum ornandam in Mensa
 Crux profanationem r^e Ventrigie.

Principi antequam
 recipiendi cum vel
 Cruce: q^a non

Prorogue la materia del fol. 150.

de los Galeotes.

353

La Competencia y Declaracion poro respecto de lo
q. importa al Rey q. no se le prive del serv. de! Pabo-
te deve seguirse la Competen.^a sin dilacion y con la
Mayor brevedad

George Washington
Dear Sir

I have the honor to receive your letter of the 17th inst. in relation to the appointment of a Surgeon General for the Army. I have the pleasure to inform you that the President has approved the appointment of the Honorable Dr. Benjamin Franklin as Surgeon General of the Army.

De absolute Regularium a cen-
 sura Canon. siquis. Prudente.
 Insuper Invenio. ad Iohannem in Cap. Grave.
 de officio ordinarij n. 8. dicitur an possit excom-
 muni absolvi ab Ego ab Excommunicatione in-
 curata a jure in casu n. reuerente. Retinet se-
 denic de sen. Conuulsiue posse absolvi Op. Ce-
 ment. penult. de sent. Excomuni. sed Invenio
 in Contrarium inclinatur in obij. decreto Ixi-
 dentin de Pardon. sec. 14. Cap. 2. Vbi requi-
 rit Legitimam facultatem et arguit Ori-
 narij eam non habet in exemptos, et conse-
 quenter in eorum vtilitatem vide Cap. omnes
 de Punit. et Remis. Cap. Pastoralij §. Prop-
 terca eodem Vel de offi. Ordinarij Vel de
 sent. Excomuni. = §. Iohannem in Cap. Religioso
 21. de senten. Excomunica. in 6. quod potest
 absolbere Epus Regulares si manus iniecerint
 in Clericum secularem eo casu quo potest
 Absolbere si alius. Clericum percuse-
 rit: ne hoc preterite habeat (Regularis)
mateniam exagandi. et in §. quamvis lex
 monum inuoluit de Nuptio. Barbosa de
 Potes. Epi part. 3. allegat. 105. n. 52. quod
 de Aquitate Epus dicit absolbere Monachos
 exemptos se ad imerum percuientes non
 vero eorum superiores ac etiam Moniales
 exemptos Et Refert DD et part 2.

Alia et. a n. 17 inclinatur ad Praetores in
 Regularibus se ad iniuriam persecutionibus et ex
 plicat Cap. 2 de sent. Excomm. Cap. cum illo.
 rum §. qui si claustralis et quod verbum in
 claustris sit demonstrationem non limitationem
 1^a frequenter accidit intra claustra et prosequi-
 tur ab eis laici et qui quando persecutoris Monachos
 alterius Monasterij quod dicitur ab eis ab utraque liti-
 tate et repetit de equitate libellum quando ad
 iniuriam et a censura canonij. Pius Indany Epi-
 scopus Romanus Tom. 2. Lib. 7. Titul. 11. a. n. 145 fol. 82
 Vide Cap. de. Monial. 33 de sent. excommunicati-
 onis. Pius Cap. Monachos. 2 eodem titulo

161

De laudibus Monachorum
In Bulla Gregorij XIII qua incipit Dilecti que
emittitur Dat. Rom. XXIIJ Decemb. 1581. quae
est agud Barba in fine de Potest. Epi in
Bulla Jo. 24. recitantur Pauleto
Seculares qm. Regulares quibus cura et regimen
Monasteriorum incumbit facultate non ex officio
attributa. Ita demum uti possunt si id faciant
in casibus necessitatibus et agant qm. que Senioribus
ac Religiosis Leonij committuntur. In Bulla
de Potestate Epi part. 3. Allegat. 102. §. 44.
Dicitur Bulla Monachorum de Clara: cum qua-
tuor vel quinque fratribus ipsius monasterii, et
§. 45. §. 1. Visitatores poterunt intrare
monasterium committatur duobus aut
tribus Sacerdotibus et in eadem Allegat. §. 44.
Laudibus recitat
Venerabilis